
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Одинадцятої  сесії сільської ради першого скликання 

 

від  05 вересня  2017  року                                                                           № 149 
 

 

Про приймання майна  

 

 Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про добровільне об’єднання громад», Закону 

України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

рішення районної ради від 29.08.2014 року №608 «Про уточнення Переліку 

об’єктів спільної власності територіальних громад району”, рішення 

Білозерської районної ради №223 від 28 квітня 2017 року «Про дозвіл на 

передачу майна», сесія сільської ради 

В И Р І Ш И Л А:  

1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Музиківської об’єднаної 

територіальної громади від комунальної установи «Районний центр по 

обслуговуванню закладів освіти» спортивний зал, який розташований за 

адресою: с. Музиківка, вул. 40 років Перемоги, 14, а також рухоме майно, яке 

закріплене за цим об’єктом та перебуває на балансі Білозерської районної 

комплексної дитячо-юнацької спортивної школи Білозерської районної ради 

Херсонської області.. 

2. Приймання-передачу майна здійснити відповідно до норм чинного 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища (голова комісії  

Колісніченко В.І.) 
 

Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон 
 

 


